Sutarties kainą sudaro:  

I DALIS 

Eil. 

Nr.  

Prekių pavadinimas  Prekės kiekis  

vnt. 

Vieneto kaina  

(be PVM) 

Suma EUR  

(be PVM) 

1 2 3 4 5 

1. Respiratorius FFP3 (ERA 4310 V) 56700 0,31 17 577,00 

PVM (21 % ) suma: 3 691,17 

Bendra kaina (su PVM) dvidešimt vienas tūkstantis du šimtai šešiasdešimt 

aštuoni eurai 17 ct. 
21 268,17 

II DALIS 

Eil. 

Nr.  

Prekių pavadinimas  Prekės kiekis  

vnt. 

Vieneto kaina  

(be PVM) 

Suma EUR  

(be PVM) 

1 2 3 4 5 

1. Respiratorius FFP3 (ERA 4310 V) 56700  0,29 16 443,00 

PVM (21 % ) suma: 3 453,03 

Bendra kaina (su PVM) devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt 

šeši eurai 03 ct.  
19 896,03 

2.4. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka 

Pirkėjas pats turi sumokėti pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo 

objektą, į pasiūlymo kainą įskaitytas PVM sudarant šią Sutartį išskaičiuojamas.